

Do punktu 2

- 1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, plan 1.900.584 zł, wykonanie 1.899.910,28 zł tj. ok. 100 % planu (zał. Nr 1a),
- 2) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, plan 355.364 zł, wykonanie 355.185,85 zł tj. ok. 100 % planu (zał. Nr 1b),
- 3) Dotacja celowa otrzymana z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na przebudowę drogi w Suserzu, plan i wykonanie 30.000 zł,
- 4) Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na remont cmentarza, plan i wykonanie 10.000 zł,
- 5) Dotacja celowa otrzymana z Budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pieryszew - Mellerów”, plan i wykonanie 191.780 zł,
- 6) Dotacje celowe otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na wydatki bieżące Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy, plan i wykonanie 28.746 zł,
- 7) Dotacja celowa otrzymana z Budżetu Województwa Mazowieckiego na „Remont Szkoły Podstawowej w Szczawinie Kościelnym”, plan i wykonanie 21.784 zł,
- 8) Dotacja celowa otrzymana z powiatu na organizację prac społecznie użytecznych, plan 21.840 zł, wykonanie 21.645 zł tj. 99,1 % planu,
- 9) Dotacja celowa z budżetu państwa (z Banku Światowego) na realizację programu pn. „Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich”, plan 212.797 zł, wykonanie 212.796,18 zł tj. ok. 100 % planu,
- 10) Dotacja rozwojowa na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – na realizację projektu „Obudź w sobie lidera” (środki z UE), plan 42.485,55 zł, wykonanie 41.057,55 zł tj. 96,6% planu.
- 11) Dotacja rozwojowa na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – na realizację projektu „Obudź w sobie lidera” (środki z budżetu państwa) plan 7.497,45 zł, wykonanie 7.245,44zł tj. 97 % planu.

Planowane subwencje i dotacje w 2009 roku wynosiły 9.673.362 zł, wykonane 9.670.634,30 zł tj. ok. 100 %.

Otrzymane w 2009 roku subwencje i dotacje w kwocie 9.670.634,30 zł stanowią 77,8 % wykonanych dochodów ogółem.